EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a inexistência de inscritos, TORNA PÚBLICO o presente Edital que prorroga as inscrições do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2022 – Contratação temporária de motorista com a reprogramação do cronograma, conforme segue:
11.9 O cronograma da seleção obedecerá aos seguintes prazos:

	ATIVIDADES
	DATA/PERÍODO

	Abertura das Inscrições e entrega de documentos
	06/07/2022 à 18/07/2022

	Análise dos documentos e publicação das inscrições
	19/07/2022

	Prazo para apresentação de recurso quanto à homologação ou não das inscrições
	Até 20/07/2022

	Prazo para Julgamento do Recurso
	21/07/2022

	Prazo para Publicação final das inscrições homologadas ou não
	21/07/2022

	Prazo para análise da pontuação, totalização dos pontos e classificação dos candidatos
	21/07/2022

	Prazo para apresentação de recurso quanto à classificação
	Até 22/07/2022

	Prazo para Julgamento do Recurso
	25/07/2022

	Critério de desempate
	25/07/2022

	Publicação da relação final dos classificados
	25/07/2022

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 012/2022 permanecem inalteradas.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MARCELINO RAMOS, em 06 de julho de 2022.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.